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vom 30.05.2025 bis 01.06.2025

Veranstalter: 
Ausrichter: 

im Freibad der Stadtwerke Rosenheim
Chiemseestraße 14, 83022 Rosenheim

TSV 1860 Rosenheim-Schwimmabteilung
TSV 1860 Rosenheim-Schwimmabteilung

- 2. Abschnitt -
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.2

1. TriX Kufstein AUT   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

2. SC Wfr. München 4296  21/ 17  60/  0
3. SG Frankenhöhe 5095   6/  2  17/  0
4. SG Oberland Penzberg 4305   3/  2   7/  0
5. SG Stadtwerke München 6423   8/  8  19/  0
6. SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   1/  0   2/  0
7. SSG Neptun Germering 4330   3/  4  13/  0
8. SV Dachau 1925 e.V. 4351   1/  0   1/  0
9. SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   7/  8  28/  0

10. SV GR.-W. Holzkirchen 4356   6/  2  11/  0
11. SV Grafing-Ebersberg 4357   9/  1  16/  0
12. SV Solidarität Ismaning 4379   5/  2  10/  0
13. SV Wacker Burghausen 4384   5/  1   8/  0
14. TSV 1860 Mühldorf 5154   4/  4  11/  0
15. TSV 1860 Rosenheim 4413  16/ 23  64/  0
16. TSV 1896 Freilassing 4512   4/  4  12/  0
17. TSV Berchtesgaden 7110   1/  1   2/  0
18. TSV Erding 4441   3/  2   5/  0
19. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452  24/ 22  75/  0
20. TUS Traunreut 4520   5/  4  10/  0
21. TV 1860 Immenstadt 5107   4/  5  12/  0
22. VfL Piranhas Waldkraiburg 4598   3/  5  10/  0
23. VFL-Kaufering 4595  15/  9  47/  0
24. WSV 72 Geretsried 4645  10/  4  23/  0

Gesamt für den Verband  164/ 130  463/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

25. SG Berliner Wasserratten 5676   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

26. SV Böblingen 2501   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0
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Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  166/ 131  468/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 31.05.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich (16 Läufe)
Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich (13 Läufe)
Wettkampf 6 - 200m Freistil Masters mixed (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (4 Läufe)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling Masters mixed (1 Lauf)
Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 11 - 200m Brust männlich (7 Läufe)
Wettkampf 12 - 200m Brust Masters mixed (2 Läufe)

Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Orel, Sophia  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Landzettel, Laura  2014 VFL-Kaufering 04:33,00
Bahn 5 Wimösterer-Ramos, Sophia  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wu, Yaryna  2015 TSV 1860 Rosenheim 04:12,00
Bahn 2 Lorenz, Katharina  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:00,56
Bahn 3 Schmid, Carla  2016 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:00,00
Bahn 4 Zamborlin, Olivia  2015 VFL-Kaufering 03:55,80
Bahn 5 Wagner, Leni  2015 SV Solidarität Ismaning 04:00,00
Bahn 6 Hofweber, Barbara  2014 SV Solidarität Ismaning 04:00,00
Bahn 7 Falkum, Lotta  2013 TSV 1860 Rosenheim 04:07,53
Bahn 8    

Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grosche, Johanna  2016 VFL-Kaufering 03:50,23
Bahn 2 Galler, Magdalena  2013 TSV 1860 Mühldorf 03:46,53
Bahn 3 Enneking, Johanna  2015 SC Wfr. München 03:45,99
Bahn 4 Stevenson, Anouk  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:45,00
Bahn 5 Burkhart, Selma  2016 SC Wfr. München 03:45,99
Bahn 6 Hager, Sophie  2010 TSV 1860 Mühldorf 03:46,48
Bahn 7 Wild, Sophia  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:50,00
Bahn 8 Lorenz, Franziska  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:55,36
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Szewczyk, Marcelina  2015 SG Stadtwerke München 03:44,76
Bahn 2 Sommer, Melina  2014 SG Stadtwerke München 03:42,03
Bahn 3 Sentner, Miriam  2012 WSV 72 Geretsried 03:39,00
Bahn 4 Eckenroth, Ronja  2012 TSV 1896 Freilassing 03:35,00
Bahn 5 Posch, Lydia  2015 TSV Berchtesgaden 03:38,90
Bahn 6 Urban, Louisa Eva  2013 TSV 1860 Rosenheim 03:40,48
Bahn 7 Wier, Amaya  2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:43,11
Bahn 8 Scheithauer, Alma  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:45,00

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haidacher, Leonie  2016 SG Stadtwerke München 03:30,00
Bahn 2 Bernhard, Zoe Louisa  2015 SG Stadtwerke München 03:26,96
Bahn 3 Fendel, Valeria  2012 WSV 72 Geretsried 03:25,00
Bahn 4 Heiß, Emma  2010 SG Oberland Penzberg 03:23,28
Bahn 5 Farcher, Marlene  2013 TSV 1896 Freilassing 03:25,00
Bahn 6 Schramm, Selina  2016 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:25,00
Bahn 7 Jais, Valentina  2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:27,44
Bahn 8 Alcalde Jara, Fabiola  2016 SG Stadtwerke München 03:30,00

Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 von Bodisco, Luise  2015 VFL-Kaufering 03:22,45
Bahn 2 Lippert, Sophia  2013 VFL-Kaufering 03:20,52
Bahn 3 Berner, Paulina  2014 SC Wfr. München 03:20,00
Bahn 4 Müller, Nele  2010 SG Frankenhöhe 03:20,00
Bahn 5 Lutz, Mailin  2012 SG Frankenhöhe 03:20,00
Bahn 6 Dostetan Affuso, Azzurra  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:20,06
Bahn 7 Grygotis, Emma  2015 TUS Traunreut 03:22,00
Bahn 8 Geisberger, Maja  2013 VFL-Kaufering 03:22,51

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Katharina  2013 SC Wfr. München 03:15,33
Bahn 2 Herceg, Ema  2012 SV Grafing-Ebersberg 03:15,00
Bahn 3 Stefani, Rhea  2013 SV Grafing-Ebersberg 03:15,00
Bahn 4 Marzolo, Nadia  2015 SG Stadtwerke München 03:13,25
Bahn 5 Bär, Theresa  2015 SC Wfr. München 03:14,97
Bahn 6 Schmidt, Sofie  2011 SG Frankenhöhe 03:15,00
Bahn 7 Johnsson, Linnea  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:15,17
Bahn 8 Baur, Hanna  2012 VFL-Kaufering 03:19,71
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich
Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spang, Sofia  2015 SC Wfr. München 03:12,06
Bahn 2 Ertl, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 03:06,96
Bahn 3 Muck, Merle  2012 SG Oberland Penzberg 03:05,00
Bahn 4 Brenneisen, Sara  2009 VFL-Kaufering 03:00,00
Bahn 5 Seiwert, Paula  2015 SC Wfr. München 03:01,48
Bahn 6 Postel, Svea Liv  2013 WSV 72 Geretsried 03:05,00
Bahn 7 Postel, Thjorven Lena  2013 WSV 72 Geretsried 03:08,57
Bahn 8 Elbing, Inessa  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:13,16

Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ossmann, Lynn  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:59,14
Bahn 2 Albrecht, Nele  2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:57,55
Bahn 3 Bentz, Hannah  2009 WSV 72 Geretsried 02:55,39
Bahn 4 Hambach, Marlene  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:54,17
Bahn 5 Tanase, Lara  2011 TSV 1896 Freilassing 02:55,00
Bahn 6 Lang, Antonia  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:56,28
Bahn 7 Gassl, Kristina  2007 WSV 72 Geretsried 02:58,00
Bahn 8 Sämann, Sophia  2012 SG Frankenhöhe 03:00,00

Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alcalde Jara, Agatha  2015 SG Stadtwerke München 02:52,30
Bahn 2 Sirch, Magdalena  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:50,83
Bahn 3 Friedrich, Lotta  2014 SG Oberland Penzberg 02:50,00
Bahn 4 Maschke, Maxima  2010 TSV 1860 Mühldorf 02:46,42
Bahn 5 Sonnenschein, Sissi  2014 VFL-Kaufering 02:47,84
Bahn 6 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 02:50,28
Bahn 7 Blankenburg, Lisa  2007 SV Grafing-Ebersberg 02:51,76
Bahn 8 Aichner, Franziska  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:52,74

Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Luisa  2010 SG Frankenhöhe 02:45,00
Bahn 2 Promberger, Miriam  2012 VFL-Kaufering 02:45,00
Bahn 3 Tielker, Clara  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:43,81
Bahn 4 Wirkner, Theresia  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:42,53
Bahn 5 Schuhmacher, Ella  2008 WSV 72 Geretsried 02:43,35
Bahn 6 Paleani, Emilia  2013 SC Wfr. München 02:44,02
Bahn 7 Hefenbrock, Jonna  2011 TSV 1860 Rosenheim 02:45,00
Bahn 8 Urian, Helena Sophie  2010 TSV 1860 Rosenheim 02:45,78
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich
Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miciecki, Johanna  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 02:41,00
Bahn 2 Scharbert, Clara Elisabeth  2010 TSV 1860 Rosenheim 02:38,67
Bahn 3 Schreiner, Eva  2012 SC Wfr. München 02:37,25
Bahn 4 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 02:35,97
Bahn 5 Proverbio, Lucia  2010 SV GR.-W. Holzkirchen 02:36,58
Bahn 6 Willner, Angelika  2006 WSV 72 Geretsried 02:38,34
Bahn 7 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 02:40,82
Bahn 8 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 02:41,56

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marx, Sophia  2010 VFL-Kaufering 02:35,00
Bahn 2 Bickel, Marlene  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 02:34,90
Bahn 3 Karras, Marie-Christin  2010 SC Wfr. München 02:33,40
Bahn 4 Lutz, Marie  2009 SG Frankenhöhe 02:33,00
Bahn 5 Tack, Nova  2012 SC Wfr. München 02:33,32
Bahn 6 Meier, Magdalena  2006 TSV 1860 Rosenheim 02:34,73
Bahn 7 Indra, Maya  2009 VFL-Kaufering 02:35,00
Bahn 8 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 02:35,00

Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 02:30,33
Bahn 2 Schmitt, Lina  2010 SC Wfr. München 02:30,03
Bahn 3 Janicki, Luisa  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:29,19
Bahn 4 Kleppich, Luisa  2009 SV Grafing-Ebersberg 02:28,00
Bahn 5 Gaag, Almut  2006 WSV 72 Geretsried 02:29,00
Bahn 6 Maierhofer, Anna-Lena  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:29,93
Bahn 7 Störr, Johanna  2008 TSV 1860 Rosenheim 02:30,05
Bahn 8 van de Kuilen, Eleonora  2007 SC Wfr. München 02:31,34

Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seranski, Louisa  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:27,86
Bahn 2 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 02:25,11
Bahn 3 Woods, Anna  2011 SV Wacker Burghausen 02:24,00
Bahn 4 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 02:23,42
Bahn 5 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 02:23,69
Bahn 6 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 02:24,33
Bahn 7 Tischner, Annika  2009 SSG Neptun Germering 02:25,84
Bahn 8 Iwan, Alina  2012 SV Wacker Burghausen 02:28,00
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich
Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stark, Maida Valentina  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:22,63
Bahn 2 Wittig, Carolin  2013 SV Wacker Burghausen 02:20,00
Bahn 3 Varga, Noemi  2010 SC Wfr. München 02:17,33
Bahn 4 Horstmann, Sophia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:17,21
Bahn 5 Rath, Katharina  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 02:17,30
Bahn 6 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 02:19,08
Bahn 7 Mayer, Sofiya  2009 TUS Traunreut 02:21,20
Bahn 8 Erler, Marietta  2012 SV Wacker Burghausen 02:22,63

Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michalev, Arseni  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 2 Ullrich, Florian  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Ullrich, Fabian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Gerhardt, Mark  2015 TSV 1860 Mühldorf 04:46,78
Bahn 5 Adelheit, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 6 Bacher, Samuel  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Nicholas  2015 VFL-Kaufering 04:19,90
Bahn 2 Schmid, Anian  2015 TSV 1860 Rosenheim 04:10,00
Bahn 3 Bigus, Johannes  2015 TSV 1860 Rosenheim 03:56,30
Bahn 4 Jannausch, Leonhard  2016 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:55,00
Bahn 5 Hufe, Linus  2016 SC Wfr. München 03:55,99
Bahn 6 Eckart, Andreas  2015 TSV 1860 Rosenheim 03:58,41
Bahn 7 Speith, Jakob  2015 TSV 1860 Rosenheim 04:12,00
Bahn 8 Klein, Fynn  2016 TSV 1860 Rosenheim 04:24,50

Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riegel, Cem Cetin  2013 TSV 1860 Rosenheim 03:47,09
Bahn 2 Schloßnikel, Xaver  2013 VFL-Kaufering 03:45,00
Bahn 3 Voigt, Xaver  2012 VFL-Kaufering 03:45,00
Bahn 4 Denk, Thomas Michael  2012 SG Stadtwerke München 03:41,39
Bahn 5 Voigt, Sebastian  2014 VFL-Kaufering 03:45,00
Bahn 6 Finkenzeller, Xaver  2016 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:45,00
Bahn 7 Kreuder, Lorenz  2014 TSV 1860 Rosenheim 03:47,04
Bahn 8 Alagöz, Babo Can  2013 TSV 1860 Rosenheim 03:54,08
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noch Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scherer, Simon  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:39,00
Bahn 2 Gerhardt, Max Alexander  2013 TSV 1860 Mühldorf 03:35,11
Bahn 3 Alting van Geusau, Leo  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:30,00
Bahn 4 Krügel, Ludwig Vincent  2013 TSV 1896 Freilassing 03:30,00
Bahn 5 Yildiz, Alp Gökberk  2016 SG Stadtwerke München 03:30,00
Bahn 6 Lepore, Edoardo  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:33,31
Bahn 7 Simeone, Lorenzo  2013 SC Wfr. München 03:35,35
Bahn 8 Hoffmann, Sebastian Leonhard  2013 TSV 1860 Rosenheim 03:40,41

Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sannino Murakame, Gabriel  2014 SC Wfr. München 03:29,99
Bahn 2 Haidacher, Timo  2013 SG Stadtwerke München 03:23,31
Bahn 3 Martensmeier, Phil  2014 SG Stadtwerke München 03:20,00
Bahn 4 Schumann, Paul  2011 TSV 1860 Rosenheim 03:20,00
Bahn 5 Denk, Alexander  2015 SG Stadtwerke München 03:20,00
Bahn 6 Bücherl, Jonas  2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:20,76
Bahn 7 Cavero, Enea  2011 SC Wfr. München 03:29,99
Bahn 8 Seiler, Emil  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:30,00

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maierhofer, Sebastian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:18,37
Bahn 2 Steinke, Magnus  2013 WSV 72 Geretsried 03:17,00
Bahn 3 Matthes, Bruno  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:11,64
Bahn 4 Höhn, Felix Yanhan  2015 SG Stadtwerke München 03:10,00
Bahn 5 Nierbauer, Jasper  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:10,00
Bahn 6 Wu, Elion  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:15,00
Bahn 7 Schinner, Korbinian  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:17,36
Bahn 8 Ten Brink, Paul  2010 SV Solidarität Ismaning 03:20,00

Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dzulko, Oliver  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:07,20
Bahn 2 Fuchs, Björn  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:00,00
Bahn 3 Domurado, Quentin  2015 SC Wfr. München 02:59,06
Bahn 4 MacLaine, Stuart  2011 WSV 72 Geretsried 02:59,00
Bahn 5 Dostetan Affuso, Edoardo  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:59,05
Bahn 6 Hager, Julian  2011 TSV 1860 Mühldorf 02:59,81
Bahn 7 Birkle, Sergej  2011 TSV Berchtesgaden 03:00,57
Bahn 8 Schweiger, Maximilian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:08,36
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noch Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yaldiz, Egemen  2010 WSV 72 Geretsried 02:58,00
Bahn 2 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 02:56,45
Bahn 3 Warnke, Lorenz  2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:55,36
Bahn 4 Ramirez, Ignacio  2011 SG Frankenhöhe 02:55,00
Bahn 5 Weber, Benjamin  2011 SSG Neptun Germering 02:55,03
Bahn 6 Maierhofer, Benedikt  2015 SC Wfr. München 02:55,99
Bahn 7 Louys, Ferdinand  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:57,98
Bahn 8 Fink, Moritz  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:58,33

Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Orel, Maximilian  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:53,32
Bahn 2 Voinov, Miron  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:50,00
Bahn 3 Wyrwoll, Adrian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:48,82
Bahn 4 Tack, Maximilian  2014 SC Wfr. München 02:46,09
Bahn 5 Karageorgiev, David  2010 TSV 1860 Rosenheim 02:47,12
Bahn 6 Silmbroth, Philipp  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:49,67
Bahn 7 Jais, Laurenz  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:53,01
Bahn 8 Makiyama Dantas, Francisco  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:55,00

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Burkhart, Levin  2013 SC Wfr. München 02:43,65
Bahn 2 Rudolph, Felix  2007 SG Oberland Penzberg 02:40,53
Bahn 3 Ugur, Rüzgar  2011 SSG Neptun Germering 02:35,51
Bahn 4 Heilmeier, Simon  2012 SV Wacker Burghausen 02:35,00
Bahn 5 Tokaji, Simeon  2012 SC Wfr. München 02:35,01
Bahn 6 Wier, Benedikt  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:40,13
Bahn 7 Menges, Jakob  2010 TSV 1896 Freilassing 02:42,00
Bahn 8 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 02:45,43

Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Farcher, Julian  2010 TSV 1896 Freilassing 02:32,00
Bahn 2 Sievi, Ethan  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:31,57
Bahn 3 Kroupa, Quirin  2012 SG Stadtwerke München 02:30,00
Bahn 4 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 02:29,30
Bahn 5 Höhne, Julian  2011 TUS Traunreut 02:29,94
Bahn 6 Meixner, Raphael  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:30,82
Bahn 7 Deimling, Benedikt  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:31,88
Bahn 8 Müller, Henry  2011 SC Wfr. München 02:32,72
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noch Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:28,86
Bahn 2 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:27,31
Bahn 3 Häußler, Liam  2010 VFL-Kaufering 02:23,73
Bahn 4 Lorenz, Markus  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:22,84
Bahn 5 Drasic, Lovro  2008 TV 1860 Immenstadt 02:23,61
Bahn 6 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 02:25,00
Bahn 7 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 02:27,94
Bahn 8 Kalach, Stefan  2009 SV Grafing-Ebersberg 02:29,22

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katona, Leonard  2011 TUS Traunreut 02:21,10
Bahn 2 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:14,90
Bahn 3 Acquistapace, Giulio Romeo  2008 SC Wfr. München 02:12,39
Bahn 4 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:07,94
Bahn 5 Scharbert, Jakob  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:10,15
Bahn 6 Schwarz, Valentin  2009 SG Frankenhöhe 02:14,00
Bahn 7 Hug, Jan  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 02:17,04
Bahn 8 Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 02:22,30

Wettkampf 6 - 200m Freistil Masters mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Gebert, Mirko (M)  1964/AK 60 TSV 1860 Rosenheim 02:56,16
Bahn 4 Müller, Sonja (W)  1996/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:52,73
Bahn 5 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966/AK 55 SV Böblingen 02:55,41
Bahn 6 Weber, Monika (W)  1956/AK 65 TV 1860 Immenstadt 03:58,80
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schindler, Laura (W)  2005/AK 20 SV Solidarität Ismaning 02:41,88
Bahn 2 Schneider, Stephanie (W)  2004/AK 20 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:30,13
Bahn 3 Tonak, Lara (W)  2003/AK 20 TriX Kufstein 02:22,28
Bahn 4 Schreiber, Tim (M)  2005/AK 20 VFL-Kaufering 02:12,11
Bahn 5 Wetzel, Armin (M)  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:13,54
Bahn 6 Schulte, Benedikt Tobias (M)  2004/AK 20 SV GR.-W. Holzkirchen 02:25,58
Bahn 7 Leistner, Sigrid (W)  1972/AK 50 TV 1860 Immenstadt 02:38,00
Bahn 8 Goetz, André (M)  1974/AK 50 TV 1860 Immenstadt 02:51,96
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wagner, Leni  2015 SV Solidarität Ismaning 02:20,00
Bahn 2 Schaa, Annabell  2014 TSV Erding 02:00,00
Bahn 3 von Bodisco, Luise  2015 VFL-Kaufering 01:53,44
Bahn 4 Albrecht, Nele  2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:49,40
Bahn 5 Kalteier, Sophie  2013 SG Stadtwerke München 01:50,87
Bahn 6 Schaa, Pauline  2014 TSV Erding 02:00,00
Bahn 7 Geisberger, Maja  2013 VFL-Kaufering 02:06,27
Bahn 8 Landzettel, Laura  2014 VFL-Kaufering 02:25,58

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Todorovic, Zona  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,05
Bahn 2 Urian, Helena Sophie  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:44,16
Bahn 3 Ertl, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:41,71
Bahn 4 Lang, Katharina  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:40,00
Bahn 5 Ossmann, Lynn  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:40,00
Bahn 6 Hager, Sophie  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:44,03
Bahn 7 Alcalde Jara, Agatha  2015 SG Stadtwerke München 01:45,00
Bahn 8 Wilhelm, Emma  2015 SC Wfr. München 01:45,99

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnenschein, Sissi  2014 VFL-Kaufering 01:37,86
Bahn 2 Sirch, Magdalena  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:34,97
Bahn 3 Tielker, Clara  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:32,70
Bahn 4 Janosek, Hannah  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:32,30
Bahn 5 van de Kuilen, Eleonora  2007 SC Wfr. München 01:32,56
Bahn 6 Dizerens, Lara  2011 SSG Neptun Germering 01:33,44
Bahn 7 Grygotis, Lara  2012 TUS Traunreut 01:37,55
Bahn 8 Sämann, Sophia  2012 SG Frankenhöhe 01:40,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vidovic, Fiona  2014 TSV Erding 01:30,47
Bahn 2 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:30,00
Bahn 3 Wirkner, Theresia  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:29,84
Bahn 4 Miciecki, Johanna  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:28,11
Bahn 5 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 01:28,97
Bahn 6 Schmidt, Luisa  2010 SG Frankenhöhe 01:30,00
Bahn 7 Fan, Tanja  2011 SV Solidarität Ismaning 01:30,17
Bahn 8 Lechleiter, Sarah  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:32,11
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Indra, Maya  2009 VFL-Kaufering 01:28,00
Bahn 2 Stark, Maida Valentina  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:26,75
Bahn 3 Störr, Johanna  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:24,67
Bahn 4 Bickel, Marlene  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:24,09
Bahn 5 Proverbio, Isabella  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 01:24,41
Bahn 6 Meier, Magdalena  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:25,73
Bahn 7 Pinsker, Yasemina  2006 SV Grafing-Ebersberg 01:26,80
Bahn 8 Marx, Sophia  2010 VFL-Kaufering 01:28,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paleani, Emilia  2013 SC Wfr. München 01:23,17
Bahn 2 Comteße, Sandra  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:21,35
Bahn 3 Seranski, Louisa  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,00
Bahn 4 Gaag, Almut  2006 WSV 72 Geretsried 01:19,45
Bahn 5 Lutz, Marie  2009 SG Frankenhöhe 01:20,00
Bahn 6 Lucht, Victoria  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,13
Bahn 7 Promberger, Miriam  2012 VFL-Kaufering 01:21,53
Bahn 8 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:23,45

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ißmer, Marla  2010 TUS Traunreut 01:19,10
Bahn 2 Woods, Anna  2011 SV Wacker Burghausen 01:18,26
Bahn 3 Mayer, Sofiya  2009 TUS Traunreut 01:15,10
Bahn 4 Horstmann, Sophia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,93
Bahn 5 Zöckler, Lilly  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:14,20
Bahn 6 Varga, Noemi  2010 SC Wfr. München 01:15,15
Bahn 7 Tack, Nova  2012 SC Wfr. München 01:19,02
Bahn 8 Karras, Marie-Christin  2010 SC Wfr. München 01:19,19

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Nicholas  2015 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 2 Louys, Ferdinand  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:51,99
Bahn 3 Rose, Marcel  2012 WSV 72 Geretsried 01:45,00
Bahn 4 Dzulko, Oliver  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,00
Bahn 5 Ramirez, Ignacio  2011 SG Frankenhöhe 01:45,00
Bahn 6 Hager, Julian  2011 TSV 1860 Mühldorf 01:50,00
Bahn 7 Davulcu, Utku  2013 TSV Erding 01:59,19
Bahn 8    
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Makiyama Dantas, Francisco  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:41,47
Bahn 2 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 01:40,00
Bahn 3 Fuchs, Björn  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:36,09
Bahn 4 Wundsam, Leopold Georg  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:32,30
Bahn 5 Lorenz, Stefan  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:34,95
Bahn 6 Domurado, Quentin  2015 SC Wfr. München 01:37,37
Bahn 7 Steinke, Magnus  2013 WSV 72 Geretsried 01:40,00
Bahn 8 Warnke, Lorenz  2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:44,77

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weber, Benjamin  2011 SSG Neptun Germering 01:29,08
Bahn 2 Ugur, Rüzgar  2011 SSG Neptun Germering 01:23,01
Bahn 3 Sievi, Ethan  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:21,54
Bahn 4 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 01:19,08
Bahn 5 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 01:20,95
Bahn 6 Tokaji, Simeon  2012 SC Wfr. München 01:22,19
Bahn 7 Deimling, Benedikt  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:25,29
Bahn 8 Menges, Jakob  2010 TSV 1896 Freilassing 01:30,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Häußler, Liam  2010 VFL-Kaufering 01:17,39
Bahn 2 Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 01:17,00
Bahn 3 Schwarz, Valentin  2009 SG Frankenhöhe 01:12,50
Bahn 4 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:05,89
Bahn 5 Kalach, Stefan  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:11,21
Bahn 6 Lorenz, Markus  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,35
Bahn 7 Wyrwoll, Adrian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,32
Bahn 8 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 01:17,71

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling Masters mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lengauer, Maria (W)  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:20,00
Bahn 3 Wetzel, Armin (M)  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 01:09,27
Bahn 4 Karl, Adrian (M)  2004/AK 20 TSV 1896 Freilassing 01:02,39
Bahn 5 Schreiber, Tim (M)  2005/AK 20 VFL-Kaufering 01:06,39
Bahn 6 Neuhäuser, Ignaz (M)  1987/AK 35 SG Stadtwerke München 01:16,00
Bahn 7 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966/AK 55 SV Böblingen 01:46,06
Bahn 8    
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Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Orel, Sophia  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Bacher, Johanna  2015 TSV 1860 Rosenheim 04:41,30
Bahn 4 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 04:15,49
Bahn 5 Rocheanu, Mia Alessya  2015 TSV 1860 Rosenheim 04:15,50
Bahn 6 Urban, Louisa Eva  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Wichert, Alina  2015 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fusek, Fabienne  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:10,00
Bahn 2 Enneking, Johanna  2015 SC Wfr. München 04:05,99
Bahn 3 Müller, Nele  2010 SG Frankenhöhe 04:00,00
Bahn 4 Herceg, Ema  2012 SV Grafing-Ebersberg 03:59,00
Bahn 5 Falkum, Lotta  2013 TSV 1860 Rosenheim 03:59,58
Bahn 6 Hofweber, Barbara  2014 SV Solidarität Ismaning 04:01,98
Bahn 7 Holland, Rebekka  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:08,99
Bahn 8 Lorenz, Katharina  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:10,50

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zamborlin, Olivia  2015 VFL-Kaufering 03:59,00
Bahn 2 Stevenson, Anouk  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:55,01
Bahn 3 Sentner, Miriam  2012 WSV 72 Geretsried 03:50,00
Bahn 4 Lutz, Mailin  2012 SG Frankenhöhe 03:50,00
Bahn 5 Eckenroth, Ronja  2012 TSV 1896 Freilassing 03:50,00
Bahn 6 Scheithauer, Alma  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:54,88
Bahn 7 Farcher, Marlene  2013 TSV 1896 Freilassing 03:58,00
Bahn 8 Stefani, Rhea  2013 SV Grafing-Ebersberg 03:59,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wild, Sophia  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:47,81
Bahn 2 Lang, Antonia  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:45,00
Bahn 3 Spang, Sofia  2015 SC Wfr. München 03:44,99
Bahn 4 Albrecht, Nele  2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:41,70
Bahn 5 Seiwert, Paula  2015 SC Wfr. München 03:42,99
Bahn 6 Schmidt, Sofie  2011 SG Frankenhöhe 03:45,00
Bahn 7 Bär, Theresa  2015 SC Wfr. München 03:46,99
Bahn 8 Lippert, Sophia  2013 VFL-Kaufering 03:50,00
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baur, Hanna  2012 VFL-Kaufering 03:40,00
Bahn 2 Moroza, Elina  2012 WSV 72 Geretsried 03:40,00
Bahn 3 Johnsson, Linnea  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:37,28
Bahn 4 Promberger, Miriam  2012 VFL-Kaufering 03:35,00
Bahn 5 Lang, Katharina  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:35,71
Bahn 6 Fendel, Valeria  2012 WSV 72 Geretsried 03:40,00
Bahn 7 Brenneisen, Sara  2009 VFL-Kaufering 03:40,00
Bahn 8 Jabinger, Luisa  2015 TSV 1896 Freilassing 03:41,00

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dörrer, Sophia  2014 SV Grafing-Ebersberg 03:35,00
Bahn 2 Kalteier, Sophie  2013 SG Stadtwerke München 03:30,00
Bahn 3 Janosek, Hannah  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:30,00
Bahn 4 Lampl, Felicia  2013 SV Grafing-Ebersberg 03:29,11
Bahn 5 Dizerens, Lara  2011 SSG Neptun Germering 03:30,00
Bahn 6 Muck, Merle  2012 SG Oberland Penzberg 03:30,00
Bahn 7 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 03:34,64
Bahn 8 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 03:35,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulus, Chiara  2012 SV GR.-W. Holzkirchen 03:28,00
Bahn 2 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 03:26,99
Bahn 3 Hambach, Marlene  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:23,76
Bahn 4 Bentz, Hannah  2009 WSV 72 Geretsried 03:22,81
Bahn 5 Blankenburg, Lisa  2007 SV Grafing-Ebersberg 03:23,53
Bahn 6 Schuhmacher, Ella  2008 WSV 72 Geretsried 03:25,00
Bahn 7 Lösecke, Linda  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:27,16
Bahn 8 Völk, Lena  2012 SV Solidarität Ismaning 03:28,25

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Todorovic, Zona  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:18,87
Bahn 2 Willner, Angelika  2006 WSV 72 Geretsried 03:17,00
Bahn 3 Scharbert, Clara Elisabeth  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:15,15
Bahn 4 Hefenbrock, Jonna  2011 TSV 1860 Rosenheim 03:15,00
Bahn 5 Gassl, Kristina  2007 WSV 72 Geretsried 03:15,00
Bahn 6 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 03:16,82
Bahn 7 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 03:18,31
Bahn 8 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 03:20,70
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Störr, Johanna  2008 TSV 1860 Rosenheim 03:12,47
Bahn 2 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 03:01,19
Bahn 3 Wittig, Carolin  2013 SV Wacker Burghausen 02:59,00
Bahn 4 Strohmaier, Kassandra  2012 SV Wacker Burghausen 02:56,00
Bahn 5 Janicki, Luisa  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:56,64
Bahn 6 Lutz, Marie  2009 SG Frankenhöhe 03:00,00
Bahn 7 Zöckler, Lilly  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:08,55
Bahn 8 Maierhofer, Anna-Lena  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:12,98

Wettkampf 11 - 200m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Knogler, Luca  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Lachner, Luis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 04:34,48
Bahn 4 Gerhardt, Mark  2015 TSV 1860 Mühldorf 04:20,00
Bahn 5 Kreuder, Lorenz  2014 TSV 1860 Rosenheim 04:21,45
Bahn 6 Orel, Maximilian  2013 TSV 1860 Rosenheim 04:35,00
Bahn 7 Adelheit, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riegel, Cem Cetin  2013 TSV 1860 Rosenheim 04:15,14
Bahn 2 Alagöz, Babo Can  2013 TSV 1860 Rosenheim 04:08,07
Bahn 3 Sannino Murakame, Gabriel  2014 SC Wfr. München 04:02,99
Bahn 4 Voigt, Xaver  2012 VFL-Kaufering 03:59,00
Bahn 5 Voigt, Sebastian  2014 VFL-Kaufering 03:59,00
Bahn 6 Schumann, Nils  2015 TSV 1860 Rosenheim 04:08,00
Bahn 7 Schmid, Anian  2015 TSV 1860 Rosenheim 04:11,25
Bahn 8 Bacher, Samuel  2012 TSV 1860 Rosenheim 04:18,15

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seiler, Emil  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:52,05
Bahn 2 Schloßnikel, Xaver  2013 VFL-Kaufering 03:52,00
Bahn 3 Domurado, Quentin  2015 SC Wfr. München 03:49,94
Bahn 4 Bücherl, Jonas  2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:45,00
Bahn 5 Henkel, Elias  2015 SC Wfr. München 03:45,66
Bahn 6 Ten Brink, Paul  2010 SV Solidarität Ismaning 03:50,00
Bahn 7 Scherer, Simon  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:52,00
Bahn 8 Schumann, Paul  2011 TSV 1860 Rosenheim 03:55,00
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noch Wettkampf 11 - 200m Brust männlich
Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthes, Bruno  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:41,80
Bahn 2 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 03:40,99
Bahn 3 Yaldiz, Egemen  2010 WSV 72 Geretsried 03:40,00
Bahn 4 Dostetan Affuso, Edoardo  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:35,33
Bahn 5 Karageorgiev, David  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:38,18
Bahn 6 Makiyama Dantas, Francisco  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:40,00
Bahn 7 Alting van Geusau, Leo  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:41,26
Bahn 8 Wier, Benedikt  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:42,51

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 03:33,00
Bahn 2 Schweiger, Maximilian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:30,00
Bahn 3 Wu, Elion  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:27,01
Bahn 4 Tack, Maximilian  2014 SC Wfr. München 03:21,55
Bahn 5 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 03:24,25
Bahn 6 Lorenz, Stefan  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:30,00
Bahn 7 Silmbroth, Philipp  2009 TSV 1860 Rosenheim 03:30,37
Bahn 8 Behre, Finn  2009 SV Solidarität Ismaning 03:33,47

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalach, Stefan  2009 SV Grafing-Ebersberg 03:14,04
Bahn 2 Lahr, Florian  2011 TUS Traunreut 03:09,85
Bahn 3 Hug, Jan  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 03:05,00
Bahn 4 Rudolph, Felix  2007 SG Oberland Penzberg 03:03,62
Bahn 5 Drasic, Lovro  2008 TV 1860 Immenstadt 03:04,12
Bahn 6 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 03:08,00
Bahn 7 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 03:11,07
Bahn 8 Zehentner, Simon  2011 TUS Traunreut 03:21,00

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meixner, Raphael  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:59,77
Bahn 2 Gubanov, Pavel  2010 SC Wfr. München 02:57,06
Bahn 3 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:53,59
Bahn 4 Wyrwoll, Aurel  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:49,46
Bahn 5 Schächtl, Benedikt  2006 SG Oberland Penzberg 02:51,84
Bahn 6 Acquistapace, Giulio Romeo  2008 SC Wfr. München 02:56,56
Bahn 7 Krizanovic, Toni  2011 SC Wfr. München 02:59,47
Bahn 8 Lorenz, Markus  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:00,45
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Wettkampf 12 - 200m Brust Masters mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gebert, Mirko (M)  1964/AK 60 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Kühne, Jens (M)  1993/AK 30 TSV Erding 03:45,00
Bahn 4 Goetz, André (M)  1974/AK 50 TV 1860 Immenstadt 03:20,39
Bahn 5 Günther, Martin (M)  1971/AK 50 SG Berliner Wasserratten 03:27,08
Bahn 6 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966/AK 55 SV Böblingen 03:48,55
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlesinger, Violetta (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 03:16,00
Bahn 2 Neuhäuser, Ignaz (M)  1987/AK 35 SG Stadtwerke München 02:55,00
Bahn 3 Joas, Simon (M)  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:51,78
Bahn 4 Karl, Adrian (M)  2004/AK 20 TSV 1896 Freilassing 02:39,86
Bahn 5 Radchenko, Daiana (W)  2001/AK 20 TUS Traunreut 02:49,11
Bahn 6 Joas, Marcus (M)  1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:55,00
Bahn 7 Lengauer, Maria (W)  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 03:07,00
Bahn 8 Schneider, Stephanie (W)  2004/AK 20 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 03:16,81
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